
Неделна
Тема

Мама се радува

Содржина
на денот

Црвен цвет

Возраст 2-3 години

Воспитувач Александра Миладинова

Дневни активности

Здрави и
безбедни

навики

Вежби за самостојно облекување и соблекување на облеката.

Активности Текст- Црвен цвет

Ворасниот со помош на сликички го воведува детето во игра. На

сликичките има нацртано разни форми, предмети и играчки во кои ја

има буквата Ц.

На пример- цвет, цевка, цвекло, ракавици, ранец, останатите одберете

ги по Ваш слободен избор.

За почеток возрасниот според својата фантазија и креативност го

воведува детето во играта раскажувајќи краток текст(со свои избрани

зборови) за Црвениот цвет. Пр:-Како цветот има црвена боја, дека

истиот е потребно да се негува со љубов да се наводнува за да расте во

ливадата......Посочен пример како би се раскажал текстот. Со оглед на

возраста на детето текстот треба да биде краток за да потоа почне

играта.Откако детето го слуша текстот игра со сликичките ги подредува,

а возрасниот настојува да ги изговори сите форми, предмети што ги

гледа на нив. Преку играта  се настојува детето  правилно да го изговара

гласот Ц. Потоа можете заедно да сечете црвени цветови и да ги редите

како на ливада.


